乙 方（中标人）：

电 话： 传 真： 住 所：

根据中华人民共和国广州出入境边防检查总站轮训大队食堂食材配送服务采购项目（项

目编号：ZZ0240508）的采购结果，按照《中华人民共和国政府采购法》及其实施条例、《中

华人民共和国民法典》第三编 合同 的规定，经双方协商，本着平等互利和诚实信用的原则，

一致同意签订本合同如下。

一、合同内容

序号 合同标的 数量（单位）

1
中华人民共和国广州出入境边防检查总站轮训

大队食堂食材配送服务
1 项

二、合同金额

1.合同金额为（大写）：叁佰贰拾万元整（￥3200000.00 元）（此金额为预估金额，

甲方对此不作保证，实际采购金额以甲方实际订单量为准，在合同服务期内结算金额达到合

同金额时合同结束；合同服务期到期后实际结算金额未达到合同金额，合同结束）。

2、本合同价格结算下浮率为 %。

合同总额包括乙方产品价格、服务价格、应向中华人民共和国政府缴纳的增值税和其他

税等全部税费、仓储、运输、装卸、保险、检测、配送、验收、售后服务、伴随服务以及履

行合同所需的费用、所有风险、责任等其他一切隐含及不可预见的费用。

三、总体要求

1、乙方应具备食品批发、配送行业等相关经营能力，所提供的物品必须符合《中华人